Sexto. Cum intentio suae M^s pro omnibus ex aequo 
bona, Poloni vero quoque offensi a Bathoreo sint, qualiter 
iidem ad auxilium mutuo praestandum induci et de eo sua 
Mtas certa et assecurata esse possit. 

Octavo. Quandoquidem haec omnia alto silentio tecta 
esse convenit, ne Bathoreo aut suae factionis hominibus inno-
tescant: idcirco sua M ^ s clementer vult, ut in lioc negotio ni-
hil scripto, sed per confidentissimos homines omnia solide et 
dextre et in magno silentio agantur et concludantur. 

Quod vero tractatum domini palatini cum Batlioreo prae-
cedentem concernit, is ex eoprocessit, quodtunc temporis sacr. 
caes. M>s una cum regia M t e minime concordati, tumultus 
haydonum quoque nondum sedati, et sic armadeposita nequa-
quam fuerint, ut interea dum legati expectarentur, t empus ju-
craretur, occasio non negligeretur, et moderna intentio suae 
M t i s et domini palatini tanto tutius promoveri posset, quae 
una eademque voluntas, et suae M t i s et domini palatini in se-
creto semper fuit et permansit. 

(Fogalraazvany a becsi allami leveltarban. Hung. Hibasau az 
1 (508-iki Naclitrage k<",zt.) 

X X V I I . 
1610. d e c z . 11. 

MegMvo a nagyszebeni orszdggyuUse. 

Grabriel dei gratia princeps Tranniae partium regni Hun-
gariae dominus Siculorum comes. 

Prudentes ac circumspesti fideles nobis syncere dilecti. 
Salutem et gratiam nostram. Minthogy elinditott szandekunkat 
continualni akarjuk es orszagunkhol isten segitsegehol ki is 
megyiink: minekelotte derekasan kiindulunk, orszagunkat jo 
allapatba akarjuk hadni, melyrol hogy kigyelmetekkel es tobb 
liiveinkkel is mennel hamarebb lehet conferalhassunk. rendel-
tiink itt Szebenbe generalis gyulest ez kovetkezendo pintekre, 
ugy mint ez jelen valo honak 17. napjara. Azert kgnek had-
gyuk eS parancsoljuk az regi szokas szerint negy bizonyos meg-
hit t attyafiat valaszszan, kik minden okvetetlen az praefigalt 
napon itt Szebenben jelen legyenek, holott orszagunknak nieg-
maradasarol ktekkel comunicalhassunk, es lia ki kelletik men-
niink is orszagunkat jo allapotban hagyhassuk. Trtunk az var-
megyeknek is, hogy kigyelmetekkel egyiitt az praefigalt napon 
jelen legyenek. Secus non facturi. Datum in ciuitate nostra 
Cibiniensi, die 11. Decembris anno 1610. 

Gabriel princeps m. p. 
Kivul: Prudenti ae eircumspectis judici primario, caeterisque 

juratis ciuibus oppidi nostri Dees etc. fidelibus nobis syncere dilectis. 
(Dee's varos leveltarabol.) 

X X V I I I . 
1610. d e c z . 17—20. 

A nagyszebeni orszdggyules torv4nyei.